



庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及

搭建彩钢板房项目成交公告

一、项目编号：GSZRD2025-017

二、项目名称：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目

三、成交（成交）信息

标包	是否废标	供应商名称	供应商联系地址	中标金额 (万元)	评审报价/ 评审得分
/	否	庆阳浩荣建设工程有限公司	甘肃省庆阳市西峰区 朔州西路9号	63.504397	83.0

四、主要标的信息

工程类					
供应商名称	名称	施工工期	项目经理	执业证书信息	施工范围
庆阳浩荣建设工程有限公司	庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目	60日 历天	高军龙	甘 262222302805	工程量清单范围内的全部工程内容。

五、评审专家名单

贺胜利、赵雪薇、王亮（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：参考国家发改委发改价格（2011）534号收费标准收取招标代理费。中标供应商应在领取中标通知书的同时以转帐、电汇、

现金等付款方式一次性向招标代理机构缴纳代理服务费。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：庆阳市中医医院

地址：庆阳市西峰区古象西路10号

联系方式：0934-6465058

2. 采购代理机构信息

名称：甘肃中睿德项目咨询管理有限公司

地址：庆阳市西峰区恒美三期一号楼1403室

联系人：吴亚仙

联系电话：17793400226

3. 项目联系方式

联系人：刘登啟

联系电话：0934-6465058

甘肃中睿德项目咨询管理有限公司

2025年7月18日



投 标 总 价

招 标 人： 庆阳市中医医院

工 程 名 称： 庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目

投标总价（小写）： 635043.97

（大写）： 陆拾叁万伍仟零肆拾叁元玖角柒分

投 标 人： _____



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____



(签字或盖章)

编 制 人： _____



(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2025年 7月 18日

总 说 明

工程名称：庆阳市中医医院食堂
周边隔油池、污水管道改造及搭
建彩钢板房项目

第 1 页 共 1 页

一、工程工程量清单编制概况：

1、工程概况：本工程为庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目。

二、工程工程量清单编制依据

1、工程量：委托方提供的工程量清单内容，按现行工程工程量清单计算规则计算。

2、清单执行《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《房屋建筑与装饰工程工程量计算》（GB50854-2013）、《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）。

3、定额基价执行甘建价【2013】540号文《甘肃省住房和城乡建设厅{关于发布〈甘肃省建筑与装饰工程预算定额〉等定额的通知}》中的《甘肃省建筑抗震加固工程预算定额》（2010）、《甘肃省建筑与装饰工程预算定额》（DBJD25-44-2013）、《甘肃省安装维修工程预算定额（2009）》、《甘肃省安装工程预算定额》（DBJD25-45-2013）。

4、主要材料费执行庆建建发[2025]77号文件《庆阳市住房和城乡建设局关于公布庆阳市二〇二五年第二期建设工程材料信息价和机械租赁信息价的通知》西峰区材料信息价格。

5、人工费调差执行庆建建发[2024]269号文件《庆阳市住房和城乡建设局关于公布庆阳市二〇二四年第二期建设工程人工市场信息价的通知》。

三、取费标准：

1、执行《甘肃省建设工程计价规则（DBJD25-98-2022）》的要求按三类标准计取，社会保障费按16%、住房公积金按6%计取，未计取二次搬运费及环境保护税。

2、税金：甘建价[2019]118号文件，按9%计取。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：拆除工程 标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		拆除1.5m3污油池							
1	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1. 构件名称:拆除污油池 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:钢筋混凝土构件 3. 废料运距:10 km	m3	6.65	1132.23	7529.33		4878.17
		分部小计					7529.33		4878.17
		拆除排污管线							
2	011612001001	管道拆除	1. 管道种类、材质:塑料管 DN200 2. 废料运距:10 km	m	25	18.2	455		257.46
3	011612001002	管道拆除	1. 管道种类、材质:塑料管 DN300 2. 废料运距:10 km	m	23	23.32	536.36		280.22
		分部小计					991.36		537.68
		拆除6m3污油池							
4	011602002002	钢筋混凝土构件拆除	1. 构件名称:拆除污油池 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:钢筋混凝土构件 3. 废料运距:10 km	m3	10.57	1132.23	11967.67		7753.72
		分部小计					11967.67		7753.72
		拆除散水							
5	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称:散水拆除 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:现浇混凝土构件 3. 废料运距:10 km	m3	17.2	427.96	7360.91		4365.55
6	041001003001	拆除基层	1. 材质:无骨料多合土 2. 厚度:30cm	m2	86	25.7	2210.2		391.36
本页小计							30059.47		17926.48

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：拆除工程 标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			3. 部位:散水基层 4. 废料运距:10 km						
		分部小计					9571.11		4756.91
		拆除院坪							
7	011602001002	混凝土构件拆除	1. 构件名称:院坪拆除 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:现浇混凝土构件 3. 废料运距:10 km	m3	76.5	427.96	32738.94		19416.54
8	041001003002	拆除基层	1. 材质:无骨料多合土 2. 厚度:30cm 3. 部位:院坪基层 4. 废料运距:10 km	m2	306	25.7	7864.2		1392.51
		分部小计					40603.14		20809.05
		拆除排污井							
9	011602002003	钢筋混凝土构件拆除	1. 构件名称:拆除排污井 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:钢筋混凝土构件 3. 废料运距:10 km	m3	8.04	305.18	2453.65		955.94
		分部小计					2453.65		955.94
		拆除路沿石							
10	011602001003	混凝土构件拆除	1. 构件名称:拆除路沿石 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:预制混凝土构件 3. 废料运距:10 km	m	40	13.21	528.4		260.25
		分部小计					528.4		260.25
		拆除坡道							
本页小计							43585.19		22025.24

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目 第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
		彩钢房								
		基础								
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：1.2m以内	m ³	57.02	8.11	462.43		185.89	
2	010103001001	回填方	1. 填方材料品种：素土 2. 填方粒径要求：夯实	m ³	27.96	32.25	901.71		517.26	
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：剩余土方 2. 运距：5km	m ³	29.06	23.03	669.25		13.08	
4	010201001008	换填垫层	1. 材料种类及配比：3:7灰土 2. 压实系数：夯实 3. 掺加品种：生石灰	m ³	14.26	227.99	3251.14		800.13	
5	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：机砖 240*115*53 2. 基础类型：条形 3. 砂浆强度等级：水泥砂浆M7.5	m ³	10.83	368.77			1013.36	
6	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C30	m ³	3.04	507.08	1541.52		142.52	
7	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C30	m ³	0.93	587.43	546.31		96.19	
8	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级钢 Φ12	t	0.255	5252.12	1339.29		244.87	
9	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：圆钢 Φ6以内	t	0.084	5266.67	442.4		81.46	
		分部小计					13147.83		3094.76	
		地沟								
10	010507003001	钢筋混凝土地	1. 沟截面净空	m	22.48	902.67	20292.02		5564.64	
本页小计								33439.85		8659.4

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目 第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		沟	尺寸:800*800 甘12G4-C2型不靠墙地沟 2. 垫层材料种类、厚度:300厚3:7灰土、100厚C10混凝土垫层 3. 混凝土种类:预拌 4. 混凝土强度等级:地沟C30砼 5. 含模板 6. 做法:甘12G4-C2型不靠墙地沟,地沟盖板甘12G4-31						
		分部小计					20292.02		5564.64
		地面							
11	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:二类土 2. 挖土深度:0.5m以内 3. 弃土运距:5km以内	m3	38.74	29.4			126.29
12	010201001002	换填垫层	1. 材料种类及配比:3:7灰土 2. 压实系数:夯填 3. 掺加剂品种:	m3	17.28	227.99	3939.67		969.58
13	010501004001	满堂基础	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	11.52	485.84	5596.88		390.07
14	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 面层厚度、砂浆配合比:加浆抹光1:2.5水泥砂浆	m2	57.6	18.66	1074.82		369.22
15	010507001001	散水	1. 垫层材料种类、厚度:300mm3:7灰土 2. 面层厚度:200mm厚C30混	m2	31.92	184.47	5888.28		970.28
本页小计							17638.61		2825.44

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目 第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
			1. 混凝土, 1:2水泥砂浆加浆抹光 3. 混凝土种类: 预拌 4. 混凝土强度等级: C30							
		分部小计					17638.61		2825.44	
		墙身								
16	010605002001	钢板墙板	1. 钢材品种、规格: 外墙保温夹心板 2. 钢板厚度、复合板厚度: 0.6mm 厚镀锌彩涂板+100mm岩棉保温层+0.426mm厚镀锌彩涂板 3. 防火要求: 耐火等级二级, 耐火极限0.5h	m ²	136.84	137.79	18717.39		2040.32	
17	010605002002	钢板墙板	1. 钢材品种、规格: 隔墙保温夹心板 2. 钢板厚度、复合板厚度: 0.426mm 厚镀锌彩涂板+100mm岩棉保温层+0.426mm厚镀锌彩涂板 3. 防火要求: 耐火等级二级, 耐火极限0.5h	m ²	21.06	137.79	2901.86		316.33	
18	010603003001	钢管柱	1. 钢材品种、规格: 镀锌矩形钢管 100*100*4mm 2. 螺栓种类: 按设计要求配置 3. 防火要求: 耐火等级二级, 耐火极限2h	t	0.759	11040.84	8380		515.12	
19	010606005002	钢墙架	1. 钢材品种、规格: 镀锌矩形钢管	t	1.373	16017.24	21991.67		1141.45	
本页小计								51990.92		4013.22

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目 第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			100*50*3.0mm 2. 螺栓种类:按设计要求配置 3. 防火要求:耐火等级二级,耐火极限2h						
20	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:柱脚锚栓 2. 规格:M24 3. 铁件尺寸:锚栓长0.87m	套	72	60.88	4383.36		1075.57
21	010606013001	零星钢构件	1. 构件名称:柱脚底板 2. 钢材品种、规格:钢板	t	0.258	5950.66	1535.27		223.02
		分部小计					57909.55		5311.81
		门窗							
22	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:1500*1500规格4樘 2. 框、扇材质:铝合金中空玻璃推拉窗 3. 玻璃品种、厚度:中空(5+6+5)玻璃	m ²	9	440.95	3968.55		276.21
23	010802004001	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:钢制防盗 2. 门框或扇外围尺寸:1000*2400 3. 门框、扇材质:钢制	m ²	9.6	616.36	5917.06		214.66
24	011505010001	镜面玻璃	1. 镜面玻璃品种、规格:镜面玻璃 2. 框材质、断面尺寸:800*800	m ²	2.56	141.88	363.21		48.64
25	011505001001	洗漱台	1. 材料品种、规格、颜色:大理石板 2. 支架、配件	m ²	1.92	511.39	981.87		233.2
本页小计							17149.32		2071.3

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目 第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			品种、规格：镀锌支架						
		分部小计				11230.69			772.71
		屋面							
26	010605001001	钢板楼板	1. 钢材品种、规格：保温夹心板屋面板 2. 钢板厚度：0.6mm厚镀锌彩涂板+100mm岩棉保温层+0.426mm厚镀锌彩涂板 3. 防火要求：耐火等级二级，耐火极限0.5h	m2	82.5	157.33	12979.73		1303.51
27	010606002001	钢檩条	1. 钢材品种、规格：屋面钢檩条 2. 构件类型：镀锌矩形钢管 60*30*3.0mm 3. 螺栓种类：按设计要求配置 4. 防火要求：耐火等级二级，耐火极限2.0h	t	0.364	15507.01			294.77
		分部小计					18624.28		1598.28
		分部小计					138842.98		19167.64
		1.5m3分油池							
28	010201001003	换填垫层	1. 材料种类及配比：3:7灰土 2. 压实系数：夯填 3. 掺加剂品种：生石灰	m3	2.23	227.99	508.42		125.13
29	010501001001	垫层	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C15	m3	0.45	466.36	209.86		16.1
30	010501004002	满堂基础	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C30防水	m3	0.74	526.64	389.71		25.06
本页小计							19732.27		1764.57

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目 第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			砼 3. 底板						
31	010504001001	直形墙	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C30防水砼 3. 池壁	m3	4.72	576.86	2722.78		326.34
32	010505003001	平板	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C30防水砼 3. 顶板	m3	0.74	525.82	389.11		21.76
33	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级钢筋Φ12以内		0.383	5252.14	2011.57		367.79
34	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种：聚氨酯涂膜防水 2. 涂膜厚度、遍数：厚2mm 1遍 3. 底板	m2	2.6	30.77	80		10.56
35	010903002001	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种：聚氨酯涂膜防水 2. 涂膜厚度、遍数：厚2mm 3. 池壁	m2	9.9	32.32	319.97		50.2
36	010512008001	沟盖板、井盖板、井圈	成品混凝土井圈、井盖	套	1	360	360		39.52
		防护围墙防水处理					6991.42		982.46
37	010903001001	墙面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度：SBS防水卷材 厚度4mm 2. 防水层数：1道	m2	20	74.13	1482.6		316.6
38	010903003001	墙面砂浆防水(防潮)	1. 防水层做法：立面防水砂浆 2. 砂浆厚度、配合比：1:2防水砂浆	m2	20	24.95	499		212.8
本页小计							7865.03		1345.57

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目 第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		分部小计				1981.6		529.4	
		污水混凝土检查井							
39	010507006001	化粪池、检查井	1. 部位:室外Φ700混凝土检查井 2. 混凝土强度等级:C30预拌钢筋混凝土井筒 3. 在地沟上	座	6	887.84	5327.04		1003.1
		分部小计					5327.04		1003.1
		给水检查井							
40	010507006004	化粪池、检查井	1. 部位:室外给水检查井Φ1250井深1.2m 2. 混凝土强度等级:C30预拌钢筋混凝土	座	2	2864.42	5728.84		1148.7
		分部小计					5728.84		1148.7
		室外地沟							
41	010507003002	室外地沟	1. 沟截面净空尺寸:200*1200 2. 垫层材料种类:厚度:300厚C10混凝土垫层 3. 混凝土种类:预拌 4. 混凝土强度等级:地沟C30砼 5. 含模板 6. 做法:甘12G4-C4型钢钢筋混凝土室外地沟,地沟盖板甘12G4-32	m	61.11	1644.97	100524.12		26256.18
		分部小计					100524.12		26256.18
		6m3分油池							
本页小计							111580		28407.98

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
42	010201001005	换填垫层	1. 材料种类及配比:3:7灰土 2. 压实系数:夯填 3. 掺加剂品种:生石灰	m3	2.95	227.99	672.57		165.52
43	010501001003	垫层	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C15	m3	0.63	466.35	293.8		22.54
44	010501004004	满堂基础	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30防水砼 3. 底板	m3	1.06	526.64	558.24		35.89
45	010504001002	直形墙	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30防水砼 3. 池壁	m3	1.82	576.86	4511.05		540.67
46	010505003002	平板	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30防水砼 3. 顶板	m3	1.06	525.83			31.16
47	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:三级钢筋Φ12以内	t	0.589	5252.12	3093.5		565.61
48	010904002002	楼地面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯涂膜防水 2. 涂膜厚度、遍数:厚2mm 1遍 3. 底板	m2	3.9	30.77	120		15.84
49	010903002002	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯涂膜防水 2. 涂膜厚度、遍数:厚度2mm 3. 池壁	m2	12.9	32.32	416.93		65.41
50	010512008002	沟盖板、井盖板、井圈	1. 成品混凝土井圈、井盖	套	1	360	360		39.52
本页小计							10583.47		1482.16

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目 第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		分部小计					10583.47		1482.16
		电缆沟							
51	010507003003	钢筋混凝土地沟	1. 沟截面净空尺寸:600*600 C型地沟 2. 垫层材料种类、厚度:300厚3:7灰土、100厚C15混凝土垫层 3. 混凝土种类:预拌 4. 混凝土强度等级:地沟C30砼 5. 含模板 6. 做法:甘128-43	m	15	721.31	10819.65		2928.24
		分部小计					10819.65		2928.24
		院坪硬化							
52	010201001007	换填垫层	1. 材料种类及配比:3:7灰土 2. 压实系数:夯填 3. 掺加剂品种:生石灰	m3	70.5	227.99			3955.76
53	010507002001	室外地坪	1. 地坪厚度:250mm 2. 混凝土强度等级:C30 3. 5%水灰比	m2	235	143.74	33778.9		3866.93
		散水、坡道					49852.2		7822.69
54	010507001002	散水	1. 垫层材料种类、厚度:300mm3:7灰土 2. 面层厚度:200mm厚C20混凝土,1:2水泥砂浆加浆抹光 3. 混凝土种类:预拌 4. 混凝土强度等级:C2	m2	76	182.43	13864.68		2310.17
本页小计							74536.53		13061.1

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目 第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			0						
55	010507001003	坡道	1. 垫层材料种类、厚度:300mm3:7灰土 2. 面层厚度:200mm厚C20混凝土, 1:2.5水泥砂浆加浆抹光 3. 混凝土种类: 预拌 4. 混凝土强度等级:C20	m2	16	182.37	2917.92		486.35
		分部小计					16782.6		2796.52
		洗衣房墙裙维修							
56	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:120mm厚砖砌体 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	1.44	469.93	676.7		223.78
57	010903002003	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯涂抹防水 2. 涂膜厚度、遍数:厚度2mm 3. 池壁	m2	12	32.32	387.84		60.84
58	010903003002	墙面砂浆防水(防潮)	1. 防水层做法:立面防水砂浆 2. 砂浆厚度、配合比:1:2防水砂浆	m2	12	24.95	299.4		127.68
		分部小计					1363.94		412.3
		墙裙砖修补							
59	010903003003	墙面砂浆防水(防潮)	1. 防水层做法:立面防水砂浆 2. 砂浆厚度、配合比:1:2防水砂浆	m2	40	24.95	998		425.6
60	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型:内墙 2. 安装方式:水	m2	40	116.26	4650.4		1250
本页小计							9930.26		2574.25

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			泥砂浆粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:300*600瓷砖 水泥砂浆结合层 4. 缝宽、嵌缝材料种类:砂浆嵌缝						
		分部小计					5648.4		1675.6
		处理软弱基础							
61	010101006001	挖淤泥、流砂	1. 挖掘深度:清理淤泥 2. 弃淤泥、流砂距离:10km	m ³	80	44.99	3599.2		196
62	010201001006	换填垫层	1. 材料种类及配比:换填素土 2. 压实系数:夯填 3. 外购土方运距10km	m ³	80	103.2	8256		1516
		分部小计					11855.2		1712
		措施项目							
63	011702001001	基础	1. 基础类型:满堂基础模板	m ²	28.64	51.59	1477.54		646.63
64	011702001002	基础	1. 基础类型:混凝土垫层模板	m ²	16.16	45.87	741.26		180.04
65	011702003001	构造柱	1. 构造柱模板	m ²	7.78	51.72	402.38		210.85
66	011702005001	基础梁	1. 梁截面形状:基础矩形梁模板	m ²	25.34	57.83	1465.41		571.6
67	011702011001	直形墙	1. 墙模板	m ²	36.87	53.85	1985.45		737.78
68	011702016001	平板	1. 板模板	m ²	19.58	59.44	1163.84		474.01
69	011701001001	综合脚手架	1. 建筑结构形式:彩钢结构 2. 檐口高度:3.00m以内	m ²	60.25	14.75	888.69		336.44
70	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:履带式挖掘机 2. 机械设备规格型号:斗容量1.0m ³ 以内	台次	1	4913.41	4913.41		1056
本页小计							24893.18		5925.35

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道
改造及搭建彩钢板房项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额
1	规费	其中：社会保险费+其中：住房公积金+其中：环境保护税	15868.67		15868.67
1.1	其中：社会保险费	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	72130.34	16	11540.85
1.2	其中：住房公积金	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	72130.34	6	4327.82
1.3	其中：环境保护税	按实记取		0	
2	税金	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费（费率措施费）+其他项目费+规费	416715.64	9	37504.41
合 计					53373.08



编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		彩钢房							
1	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 安装方式:距地1.3m 暗装	台	1	759.28	759.28		143.37
2	030412005001	荧光灯	1. 名称:单管高效节能荧光灯 2. 安装形式:距地2.8m吊装	套	8	78.88	631.04		131.24
3	030404034001	照明开关	1. 名称:双联单控开关 2. 安装方式:距地1.3m 明装	个	4	19.9	79.6		26.91
4	030404035001	插座	1. 名称:5孔插座 2. 安装方式:明装	个	8	35.24	281.92		66.53
5	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 安装形式:明装	个	20	13.19	263.8		120.96
6	030411002001	线槽	1. 名称:线槽 2. 材质:PVC塑料 3. 规格:30*20	m	68.28	14.9	1017.37		440.75
7	030411002002	线槽	1. 名称:线槽 2. 材质:PVC塑料 3. 规格:30*25	m	74.96	15.06	1128.9		483.87
8	030411004001	配线	1. 名称:线槽配线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV-2.5	m	204.84	3.18	651.39		156.42
9	030411004002	配线	1. 名称:线槽配线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV-4	m	224.88	4.53	1018.71		209.12
		分部小计					5832.01		1779.17
		室外电缆							
10	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-4*95+1*50 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、	m	50	324.78	16239		613.71
本页小计							22071.01		2392.88

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
			部位：电缆沟敷设							
		分部小计					16239		613.71	
		措施项目								
		分部小计								
本页小计										
合 计								22071.01		2392.88



注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程 标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目 第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		彩钢房							
		给水							
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R管 DN32 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:消毒、冲洗	m	7.8	46.32	361.3		97.59
2	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R管 DN25 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:消毒、冲洗	m	33.45	38.81	523.16		168.65
3	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R管 DN20 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:消毒、冲洗	m	1.93	30.6	59.06		21.11
4	031001006004	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R管 DN15 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:消毒、冲洗	m	9.4	33.35	313.49		102.82
5	031003003001	焊接法兰阀门	1. 类型:闸阀 2. 规格、压力	个	2	146.42	292.84		54.1
本页小计							1549.85		444.27

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程 标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目 第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			等级:DN32 3.连接形式:法兰连接						
6	031003003002	焊接法兰阀门	1.类型:止回阀 2.规格、压力等级:DN32 3.连接形式:法兰连接	个	1	146.42	146.42		27.05
7	031003001002	螺纹阀门	1.类型:截止阀 2.规格、压力等级:DN15 3.连接形式:螺纹连接	个	4	45.08	180.32		27.16
8	031003013001	水表	1.安装部位(室内/外):室内 2.型号、规格:普通水表 DN32 3.连接形式:螺纹连接	组	1	224.55	224.55		39.83
9	030901013001	灭火器	1.形式:磷酸铁盐手提式灭火器 2.规格、型号:MF/ABC5	具	2	65			
		分部小计							538.31
		排水							
10	031004014002	给水附件(配件)	1.材质:铜 2.型号、规格:DN20	个	4	40.73	162.92		7.88
11	031004003001	洗脸盆	1.材质:陶瓷 2.规格、类型:洗脸盆 3.组装形式:感应式水嘴	组	4	437.62	1750.48		145.36
12	031001006005	塑料管	1.安装部位:室内 2.介质:污水 3.材质、规格:PVC-U螺旋消音管 DN50 4.连接形式:粘接 5.压力试验及吹、洗设计要求:通球试验	m	25.78	46.86	1208.05		307.78
本页小计							3802.74		555.06

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程 标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		分部小计					3121.45		461.02
		分部小计					5352.59		999.33
		室外雨水管道							
13	031001006006	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 雨水 3. 材质、规格: HDPE双壁波纹管 DN300 4. 连接形式: 承插连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 闭水试验 6. 挖填土方及基础做法详见04S531-1	m	19	119.75	2275.25		243.31
14	031001006007	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 雨水 3. 材质、规格: HDPE双壁波纹管 DN300 4. 连接形式: 承插连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 闭水试验 6. 地沟内敷设	m	40	119.75	4790.00		512.24
		分部小计					7065.25		755.55
		室外污水管道							
15	031001006008	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 污水 3. 材质、规格: HDPE双壁波纹管 SN8 DN200 4. 连接形式: 承插连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 闭水试验 6. 挖填土方及基础做法详见04S531-1	m	28	96.19	2693.32		284.87
本页小计							9758.57		1040.42

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程 标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目 第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
16	031001006009	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 介质:污水 3. 材质、规格:HDPE双壁波纹管 SN8 DN200 4. 连接形式:承插连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:闭水试验 6. 地沟内敷设	m	6	96.19	577.14		61.04
17	031001006010	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 介质:污水 3. 材质、规格:HDPE双壁波纹管 DN300 4. 连接形式:承插连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:闭水试验 6. 地沟内敷设	m	40	119.75	4790		512.24
		分部小计					8060.16		858.15
		室外给水管道							
18	031001006011	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PE给水管 DN50 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:消毒、冲洗 6. 挖填土方及基础做法详见04S531-1	m	15.4	67.66	1041.96		145.61
19	031001006012	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PE给水管 DN50 4. 连接形式:热	m	16.6	67.66	1123.16		156.96
本页小计							7532.26		875.85

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：采暖工程

标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		彩钢房							
1	031001001001	镀锌钢管	1. 安装部位:室内 2. 介质:暖气水 3. 规格、压力等级:DN25 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水冲洗、消毒	m	43.36	45.4	1968.54		676.7
2	031001001002	镀锌钢管	1. 安装部位:室内 2. 介质:暖气水 3. 规格、压力等级:DN32 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水冲洗、消毒	m	52.88	50.34	3165.38		981.35
3	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:温控阀 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接	个	4	97.3	389.2		33.44
4	031003001002	螺纹阀门	1. 类型:手动放风阀 2. 规格、压力等级:DN10 3. 连接形式:螺纹连接	个	4	8.88	35.52		8.24
5	031003001003	螺纹阀门	1. 类型:闸阀 2. 规格、压力等级:DN32 3. 连接形式:螺纹连接	个	2	45.08	90.16		13.58
6	031003001005	螺纹阀门	1. 类型:手动调节阀 2. 规格、压力等级:DN32 3. 连接形式:螺纹连接	个	2	78.8	157.6		20.38
7	031003001006	螺纹阀门	1. 类型:自动排气阀 2. 规格、压力	个	2	80.13	160.26		29.8
本页小计							5966.66		1763.49

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：采暖工程

标段：庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			等级:DN20 3.连接形式:螺纹连接						
8	03B000001	供暖入口装置	1.名称:带热计量的自力式压力控制阀供暖热力入口装置 2.规格:DN32 3.附件:手动调节阀1个,热量表1个,温度传感器2个,Y型过滤器2个,闸阀5个,温度计2个,压力表2个,旋塞5个 4.做法:详见目12N1/19	项	1	3192.27	3192.27		214.03
9	031005000001	钢制散热器	1.结构形式:钢制柱式散热器 2.型号、规格:90W/片(ΔT=44.5℃),工作压力1.0MPa 3.安装方式:立式	片	72	103.71			106.52
		分部小计					16626.05		2084.04
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							10659.39		320.55
合 计							16626.05		2084.04



注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

附件：

以下声明函需加盖投标人公章，否则不予认可。

中小企业声明函（工程）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加庆阳市中医医院（单位名称）的庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 庆阳市中医医院食堂周边隔油池、污水管道改造及搭建彩钢板房项目（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建企业为庆阳浩荣建设工程有限责任公司（企业名称），从业人员152人，营业收入为553.97万元，资产总额为6407.93万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. /（标的名称），属于/（采购文件中明确的所属行业）；承建企业为/（企业名称），从业人员/人，营业收入为/万元，资产总额为/万元，属于/（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：庆阳浩荣建设工程有限责任公司

日期：2025年07月17日

